

## תת"ע 6926/02/14 - מדינת ישראל נגד אהרון קמרי

10 מרץ 2014

בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה  
תת"ע 6926-02-14 מדינת ישראל נ' קמרי  
בפני כב' השופטת טל אוסטפלד נאוי  
המאשימה  
נגד  
הנאשמים  
אהרון קמרי

ב"כ המאשימה: עו"ד אלפי

ב"כ הנאשם: עו"ד עמי סביר

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

### הכרעת דין

הנאשם/ת/הסנגור הודה בכל העובדות הנטענות בכתב האישום.

לפיכך, אני מוצאת את הנאשם אשם בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום ומרשיעה אותו בהתאם.

ניתנה והודעה היום ח' אדר ב תשע"ד, 10/03/2014 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

הנאשם הורשע לאחר שהודה בעבירות של נהיגה כאשר תוקף רישיון הנהיגה פקע ביום 1.12.10, ללא פוליסת ביטוח בת תוקף וכאשר רישיון הרכב פקע, ביום 23.2.13.

עמוד 1

בקביעת מתחם העונש ההולם, העיקרון המנחה הוא עקרון ההלימה בין חומרת המעשה בנסיבותיו ומידת אשמתו של הנאשם ובין העונש המוטל עליו.

כאשר, מדיניות הענישה אמורה להרתיע מפני בצוע עבירות נוספות ולהעביר מסר ברור על מי שבהתנהגותו פוגע בערך החברתי שהינו פגיעה בביטחון הציבור וסיכון המשתמשים בדרך.

לאור האמור הנני קובעת כי מתחם העונש ההולם לאור נסיבות בצוע העבירה על פי עובדות כתב האישום הינו:

פסילה בפועל לתקופה של 3 חודשים עד 9 חודשים, פסילה על תנאי, קנס שנע בין מאות לאלפי שקלים, מאסר על תנאי.

באשר לנסיבות שאינן קשורות לביצוע עבירה זו: הנאשם מחזיק ברישיון נהיגה משנת 1975, צבר לחובתו 51 הרשעות קודמות.

מדובר בעבר מכביד, כאשר זו הפעם התשיעית בה נוהג הנאשם ללא רישיון רכב תקף, והפעם השביעית בה נוהג הנאשם ללא רישיון נהיגה תקף.

איני מקבלת טיעוני הסנגור והנאשם לפיהם הנאשם העתיק מקום מגוריו כך שלא ידע כי תוקף רישיון נהיגתו פקע.

הנאשם שב ונוהג ללא רישיון נהיגה ואיני יכולה לקבל טענה זו כאשר מדובר בפעם השביעית בה מבצע הנאשם עבירה זו.

לא זו אף זו, הנאשם אף נוהג בכלי רכב כבד, דבר המסכן הן את עצמו את משתמשי הדרך האחרים.

הנני סבורה כי כאשר הגבילה עצמה המאשימה בעתירתה לעונש לפסילה לתקופה של 8 חודשים, כאשר הפסילה המותנית מופעלת באופן חופף, הקלה מאוד עם הנאשם.

לאחר ששמעתי את טיעוני הסנגור והנאשם לעונש

לאחר ששקלתי את השיקולים השונים ובחנתי טיעוני הצדדים, הנני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך ₪ 1,500 או 100 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם ב- 3 תשלומים שווים ו רצופים החל מיום 1.4.14 ובכל 1 לחודש. היה והקנס או שיעור משיעוריו

לא ישולם במועד, תעמוד יתרת הקנס לתשלום מייד.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 8 חודשים .

הפסילה תחושב במצטבר לכל עונש פסילה אחר העומד כנגד הנאשם.

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים

וזאת על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

הנני מורה על הפעלת עונש של פסילת רישיון הנהיגה למשך 4 חודשים כפי שפסק על תנאי בית משפט תעבורה פתח תקווה ביום 14.4.11 בתיק משטרה מספר 51200701764 (הרשעה מספר 48) לריצוי באופן חופף.

הנני מורה על עונש של מאסר לתקופה של 10 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים. התנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף מעל 12 חודשים או נהיגה פסילה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ח' אדר ב תשע"ד, 10/03/2014 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי, שופטת